

اخبار

افتخار آفرینی « فرهاد باباپور» کارمند منطقه ۲۱ در « عرصه جهانی ورزش دو و میدانی»

«فرهاد باباپور» کارمند رسمی شاغل در اداره ورزش معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ باز هم در عرصه جهانی ورزش دو و میدانی افتخار آفرید.

به گزارش امتیاز، «فرهاد باباپور» کارمند رسمی شاغل در شهرداری منطقه ۲۱ که دارای کارنامه درخشان و سوابق طولانی در عرصه ورزش دو است، بار دیگر در مسابقه دوی ۱۰ کیلومتر جهانی دبی بر سکوی سوم این رقابت بین المللی ایستاد.

بنا بر این گزارش؛ در مسابقات جهانی دو ۱۰ کیلومتر جهانی دبی، ۲۰هزار دوندۀ از ۱۲۰ کشور دنیا در شهر دبی کشور امارات متحده عربی حضور داشتند که فرهاد باباپور توانست با پشت سر گذاشتن رقبای خود مقام سوم این مسابقات را کسب و مدال برنز مسابقات جهانی دوی ۱۰ کیلومتر دی را از آن خود کند.

لازم به ذکر است؛ باباپور با کارنامه ورزشی خود مقام اول سه هزارمتر دانشجویان کشور، مدال طلای دوی ساحلی هندوستان، مقام دوم دوی ۱۰ کیلومتر اوین امارات، مقام سوم دوی نیمه ماراتن جهانی استکهلم و قهرمانی کلانشهرهای کشور را ثبت کرده است.

در سه محله شمال تهران

نان رایگان بین نیازمندان توزیع می شود
نان رایگان با مشارکت خیرین و نانوائی های ۳ محله شمال تهران درطرحی با عنوان «نان با طعم مهرانی» بین نیازمندان توزیع می شود.

به گزارش امتیاز، علیرضا فدوی اردکانی شهردار ناحیه یک این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: طرح نان با طعم مهرانی به صورت پایلوت در ۴ نانوائی موجود در محله های حصار بوعلی، رستم آباد و فرمانیه با نصب تابلو و کارت هایی با عنوان کارت نان رایگان اجرا شده است تا خیرین با پرداخت هزینه پخت و توزیع نان برای فقرا و نیازمندان زمینه توزیع نان را در بین آنها فراهم کنند و نیازمندان بتوانند قوت غالب خود را به راحتی تامین نمایند.

وی خاطر نشان کرد : در گذشته نانوائی های قدیمی با داشتن حساب های دفتری و نای شیوه هایی چون مهر و چوب اقدام به توزیع نان رایگان در بین نیازمندان می نمودند که با گذشت زمان این موضوع کم رنگ تر از قبل شده است به همین منظور اجرای این طرح می تواند این شیوه حسنه را در جامعه احیا کند.

شهردار ناحیه یک این منطقه اظهار امیدواری کرد با کمک شهروندان،اصناف و خیرین این طرح در سایر محله های منطقه یک نیز اجرا شود تا همگان در این سفره مهرانی سهمی داشته باشند.

بمناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی انجام می شود

بر پایِ نمایشگاه«ره آورد انقلاب» در منطقه ۱۵

شهردار منطقه ۱۵ از اجرای بیش از ۳۰ عنوان برنامه در قالب ویژه برنامه های فجر فاطمی در مساجد و محله ها همزمان با فرارسیدن دهه مبارک فجر خبر داد.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا محمدی ضمن تبریک فرا رسیدن ایام الله دهه فجر و چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با اعلام این خبر افزود: ویژه برنامه های متنوعی از ۱۲ بهمن در محله ها برگزار می شود که مهمترین آن برپایی مراسم جشن چهل سالگی انقلاب به مدت ۵ شب در فرهنگسرای خاوران است که با اجرای برنامه های شاد و مفرح پذیرای شهروندان می شود.

محمدی به برپایی جشن در محله ها و مساجد منتخب اشاره کرد و گفت: اجرای سخنرانی مذهبی، مسابقات فرهنگی، تجدید میثاق با آرمانهای امام راحل(ره)، مسابقه بهترین آدین بندی معابر و کوچه ها، نمایش فیلم های برگزیده با موضوع انقلاب اسلامی، برپایی نمایشگاه دستاوردهای شهرداری در ۴۰ سال گذشته با عنوان «ره آورد انقلاب» و دیدار و تکریم از خانواده معظم شهدا و جانبازان و ایثارگران انقلاب اسلامی از جمله برنامه های این دهه است که با همکاری سراهای محله و مشارکت مردم به اجرا درمی آید.

وی ادامه داد: اجرای مسابقه طراحی و ساخت پرچم جمهوری اسلامی ایران ویژه کودکان و نوجوانان ، برگزاری نشست های تربیتی با عنوان حدیث آفتاب، پرسش و پاسخ و تربیون آزاد پیرامون دستاوردهای انقلاب، خاطره گویی افراد تاثیر گذار انقلاب، برگزاری نمایشگاه عکس و روزنامه های دوران منتهی به انقلاب، نواختن زنگ انقلاب در مدارس، مراسم غبار روبی و عطر افشانی مزار شهدا، برپایی گذر فرهنگ و هنر انقلاب با حضور هنرمندان تجسمی با عنوان «چلچراغ انقلاب» از جمله این برنامه هاست که به منظور گرامیداشت این ایام برپا می شود.

شهردار منطقه در ادامه به تجلیل از مفاخر و فرهیختگان منطقه در عرصه های مختلف فرهنگی- هنری اشاره کرد و یادآور شد: بازدید از اماکن فرهنگی مرتبط و موزه عبرت، برگزاری مسابقه فرهنگی با موضوع انقلاب و برگزاری گفتمان انقلاب و به اشتراک گذاری تجربیات با حضور شخصیتهای انقلابی از دیگر برنامه های این ایام است که در در مساجد منتخب و سراهای محله به اجرا در می آید.

رئیس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران ویژه برنامه‌های شهرداری برای چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران را تشریح کرد. **به گزارش امتیاز،** سعید اوحدی روز گذشته در نشست خبری ویژه برنامه‌های چهلمین سالگرد

پیروزی انقلاب، اظهار کرد: امسال برگزاری مناسبت‌های بزرگداشت چهلمین سالگرد انقلاب و دهه فجر ویژگی‌های خاص خود را دارد و با افتخار چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب را جشن خواهیم گرفت. عدد چهل و رسیدن به قله بالندگی ۴۰ ویژگی‌های متمایزی با سال‌های گذشته دارد و باید با رویکردی خاصی به آن توجه شود.

وی ادامه گفتارن ایام دهه فجر با سالروز شهادت حضرت زهرا (س) را یکی از ویژگی‌های این ایام دانست و گفت: رویکردی که در سیاست‌ها داشتیم این بود که بتوانیم انقلابی که بر اساس ارزش‌های اهل بیت (ع) شکل گرفته، از برکات آنها نیز بهره مند شود. و از فرصت مناسب و زیبای نقش حضرت زهرا به عنوان زن کامل و انقلابی ماندگار در تاریخ استفاده کرده تا نگاهی به نقش زن داشته باشیم. ویژگی دیگری که امسال با آن ماوچهیم مصافق شدن چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با پیروزی محور مقاومت است یعنی ما در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی فروپاشی داعش را شاهد شدیم.

رئیس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران اضافه کرد به همین علت ستادی در سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران تشکیل شد که در این ستاد چهار هدف را دنبال می‌کردیم. یکی از این اهداف سیاست‌هایی بود که بایستی در برنامه‌های چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب تعریف می‌کردیم دومین هدف نیز این بود که رویکرد و مخاطبان این برنامه‌ها چه کسانی هستند و برای اینکه این دستاوردها به نسل سوم انقلاب تبیین شود کودکان دانش آموزان نوجوانان دانشجویان و خانواده‌ها از مخاطبان این برنامه‌ها قرار گرفتند. همچنین تصویب نشانی با عنوان «#ایران ما - انقلاب ما» و تدوین برنامه‌ها بر اساس محورهای ذکر شده نیز از اهداف این ستاد بود.

به گفته وی، در مجموع پنج کارگروه از دل این ستاد بیرون آمد که شامل کارگروه محتوایی، نوجوانان، کودکان انقلابی و کارگروه فصل رویش بود که این کارگروه ۲۱ جلسه داشت و برنامه‌هایی تدوین و پرداخت شد و در نهایت در ۹ فرسفل به تصویب رسید. به عبارت دیگر برنامه‌های چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران در ۹ سرفصل و بیش از ۲۰۰۰ اجرا به تصویب رسید، به همین علت برنامه‌ها از ۶بهمن آغاز شد.

وی تصریح کرد: در این ۹ سرفصل برنامه‌هایی

در حوزه‌های آفرینش‌های هنری، آفرینش‌های ادبی، حوزه قرآن و معنویت، جشنواره‌ها و تجلیل از مفاخر، فصل رویش، فضای مجازی، مراسمات ویژه، ایستگاه انقلاب و تور گردشگری انقلاب در نظر گرفته شده است. رئیس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران در ادامه به تشریح این برنامه‌ها پرداخت و گفت: در حوزه آفرینش‌های هنری، پنج نمایش در نظر گرفته‌ایم. یک تئاتر میدانی با عنوان «کوچه‌های بنی هاشم» از ۶ بهمن آغاز شده است و از شهروندانی که هنوز موفق به تماشای آن نشده‌اند دعوت می‌کنیم که برای تماشای آن به میدان ولیعصر مراجعه کنند. این تئاتر به مدت ۲۰ شب و در هر روز ۲۵ اجرا خواهد داشت که رایگان و خانواده محور است. همچنین تئاتری با عنوان «نامیرا» که گذری بر انقلاب است، در ضلع شمال تئاتر شهر از ۱۲ بهمن ماه به مدت ۱۰ شب اجرا خواهد شد. نمایش دیگری با عنوان «خران ارغوان» در منطقه شهرک غرب، انتهای بلوار دادمان از ۱۳ بهمن اجرا می‌شود. نمایش دیگری با عنوان «صورت‌های تاریک» از ۱۲ بهمن در پردیس تئاتر خاوران به مدت ۱۰ شب اجرا خواهد شد. همچنین تئاتر «رستم و سهراب» نیز دو شب پیش با همکاری خیریه کهپریزک و با حضور سفرا و نمایندگان مجلس و شهردار تهران برگزار شد که کار بسیار ویژه‌ای بود.

وی اضافه کرد: در حوزه هنرهای تجسمی نمایشگاه «پلاک ۴۰» را در فرهنگسرای نیاوران افتتاح کردیم که در آن آثار بسیار زیبایی از هنرهای تجسمی به نمایش گذاشته شد. همچنین نمایشگاهی از گالری‌های کشور با عنوان «سیری بر ۴۰ سال هنر تجسمی کشور» از ۱۲ بهمن در باغ موزه قصر برگزار می‌شود. در موزه امام علی هم نمایشگاهی از انتشارات هنرهای تجسمی نمایشگاه «پلاک ۴۰» را در فرهنگسرای نیاوران افتتاح کردیم که در آن آثار بسیار زیبایی از هنرهای تجسمی به نمایش گذاشته شد. همچنین نمایشگاهی از گالری‌های کشور با عنوان «سیری بر ۴۰ سال هنر تجسمی کشور» از ۱۲ بهمن در باغ موزه قصر برگزار می‌شود. در موزه امام علی هم نمایشگاهی از انتشارات هنرهای تجسمی

رئیس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران تشریح کرد:

اعلام ویژه برنامه‌های شهر داری برای چهلمین سالگرد انقلاب



برگزار خواهد شد. به طور کل در فرهنگسراهای نمایشگاه‌هایی در حوزه عکس و کاریکاتور برگزار خواهد شد.

وی در ادامه به اقدامات در حوزه نوجوانان اشاره کرد و گفت: در ۴۰۰ مدرسه تهران برنامه‌ای با عنوان «باشگاه نوجوانان پلاس» برگزار خواهیم کرد. همچنین مستنداتی با همکاری شبکه امید و شبکه مستند صدا و سیما تهیه کردیم که شامل سوالات، پیشنهادات و ابهاماتی که ممکن است نسل سوم انقلاب نسبت به دوره ۴۰ ساله انقلاب داشته باشند است. برنامه «مدرسه انقلاب» در بسیاری از مدارس شهر تهران با رویکرد مروری بر دوران قبل از انقلاب، ۴۰ ساله بعد از انقلاب و آینده پژوهی انقلاب اجرا می‌شود و برنامه «در امتداد بیداری» نیز در مدارس اجرا خواهد شد که کتاب و کتابخوانی در مدارس است و حاصل این برنامه‌ها اردوی انقلاب خواهد بود. یعنی از دل این پنج برنامه برای ۲۵۰ نفر از برگزیدگان و نخبگان دانش آموزی تور گردشگری تهران و بازدید از مفاخر انقلاب و آثارهای انقلاب در نظر گرفته شده است.

اوحدی تشریح کرد: در حوزه کودکان انقلابی نیز ۷۰ اجرا برای مهدکودک‌های تهران در نظر گرفته شده است که در قالب سرود و شعر خواهد بود و در نهایت البومی با عنوان البوم «سرود کودکان» تهیه می‌شود و از شبکه پویا نیز پخش خواهد شد.

رئیس سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران در ادامه صحبت‌هایش به برنامه‌های حوزه آفرینش‌های ادبی نیز اشاره کرد و گفت: پنج برنامه شامل شعر، مجمع شاعران اهل بیت در منطقه ۱۷، سیری در ادبیات انقلاب در فرهنگسرای اندیشه، شعر نهال انقلاب در منطقه ۱۹، عصر شعر انقلاب در ۲۲ منطقه تهران اجرا می‌شود. در حوزه

مدیر عامل سازمان انتقال خون:

مدیریت مصرف خون در جنبه های آزمایشگاهی و بیمارستانی نیز اعمال شود



آموزشی پژوهشی طب انتقال خون و دکتر شمس معاون فنی و فن آوری های نوین سازمان برگزار شد.

مدیریت خون بیمار بر مبنای تعریف سازمان جهانی بهداشت را مبنای کار دانست و افزود: باید مسوولان و دست اندرکاران بیمارستانها را با آگاهی بخشی و آموزشهای لازم نسبت به این موضوع حساس کرد. مدیر عامل سازمان برگزاری کارگاه های یک روزه، بروشورها و انتشارات آگاهی دهنده و انتقال تجربیات موفق و مشاهدات را به دست اندرکاران نمونه گیری های بیمارستانی و مدیران آن، از راهکارهای موثر مدیریت نمونه گیری خون برای مصارف آزمایشگاهی دانست.

دکتر نازلی ثروتیان در این جلسه به تبیین وضعیت نمونه گیری آزمایشگاهی در کشور استرالیا پرداخت و راهکارها و چالشهای مدیریت مصرف خون در نمونه گیری های بیمارستانی در این کشور را به سمع و نظر حاضران رساند.

این جلسه با حضور تنی چند از اعضای هیات علمی موسسه

کشور طی مدت یاد شده مربوط به استانهای تهران، فارس و خراسان رضوی است. دکتر بشیر حاجی بیگی مدیر کل دفتر مدیر عامل و روابط عمومی سازمان انتقال خون افزود: ۳۴ درصد اهدا کنندگان خون در کشور دارای گروه خونی Oمثبت بوده اند که بیشترین میزان اهداکنندگان را شامل می شود.

وی ادامه داد: طی ده ماه گذشته نزدیک به دو میلیون و ۹۴۲ هزار واحد خون و فرآورده های آن شامل گلبول قرمز فشرده ، پلاکت و پلاسما در

کشور طی مدت یاد شده مربوط به استانهای تهران، فارس و خراسان رضوی است. دکتر بشیر حاجی بیگی مدیر کل دفتر مدیر عامل و روابط عمومی سازمان انتقال خون افزود: ۳۴ درصد اهدا کنندگان خون در کشور دارای گروه خونی Oمثبت بوده اند که بیشترین میزان اهداکنندگان را شامل می شود.

انجام می‌شود. رئیس پلیس پایتخت با اشاره به نحوه برخورد با متخلفان گفت: قطعاً در برخورد اول با افرادی برخورد می‌شود ولی نحوه چگونگی برخورد با آنها بعد از جلسه با دادستان اعلام می‌شود.

خبر کوتاه

مدیر کل امور ایثارگران شهرداری تهران در یادواره ی شهدای ایران‌شهر منطقه ۶ :

تنها راه ایمن سازی انقلاب اسلامی ، از گذر شهدای می گذرد

یادواره ی شهدای محله ایران‌شهر منطقه۶ با حضور جلالی ، مدیر کل امور ایثارگران شهرداری تهران، قائم مقام و دیگر مدیران شهری این بخش از پایتخت ، مسئولان بنیاد شهید مناطق ۶ و ۷، خانواده‌های شهدای ایران‌قندر این منطقه و... بر برگزار شد.

به گزارش امتیاز، این اقدام در راستای اجرای طرح تهران شهید باران می شود اداره کل امور ایثارگران شهرداری تهران و به همت اداره ی ایثارگران و دیگر دست اندکاران این منطقه، ویژه ی ۱۸ شهید این محله، در سالن ورشو برپا شد. بر این اساس غفوری قائم مقام شهرداری این منطقه که خود در زمره ی ایثارگران و جانبازان هشت سال دفاع مقدس به شمار می رود، طی سخنان خود، برگزاری چنین یادواره هایی را تذکری برای مسئولان برای یادآوری اهداف انقلاب اسلامی و راهکاری برای متفک شدن از روزمرگی ها و تجدید عهد با آرمان های امام شهدا و هم‌زمان شهیدشدنلست‌وی در ادامه استمداد طلبیین از ارواح طیبیه ی شهدا را راهگشای پاسداشتن خون های پاک آن ها و ضامن تحقق عهدهایی که با آن ها بسته شده دانست و این امر را چراغ راهی برای مانعیت از عدول از مسیری که باید در آن گام بر داشت، خواند. در بخش دیگری از این یادواره ی شهدا، جلالی ، مدیر کل امور ایثارگران شهرداری تهران،ضمن تقدیر از فعالیت ها و نگاه‌ویژه‌ی دکتر دهناری پور ، شهردار منطقه ۶ و همکارانش به‌امور مرتبط به شهدا، ایثارگران و جانبازان هشت سال دفاع مقدس و خدمات شایان توجهی که طی ماه های حضور وی در این بخش از پایتخت را موجب شده گفت: تنها راهی که بقای انقلاب اسلامی را ضمانت می کند ، گام برداشتن در گذر شهداست، بر این اساس صحبت های اسکندری رئیس بنیاد شهید منطق ۶ و ۷، اجرای برنامه هایی نظیر مداحی و تواشیح، تجلیل از خانواده های شهدای حاضر در مراسم و... از دیگر بخش های این یادواره ی شهدا به شمار می رفت.

شهردار منطقه ۱۰ خبر داد؛

انتقاد ققاهم نامه طرح تدوین ضوابط برای استقرار باکس تفکیک پسماند خشک
خانگی در نقشه های معماری مصوب
شهردار منطقه ۱۰ از انتقاد ققاهم نامه طرح پیشنهادی تدوین ضوابط برای استقرار باکس تفکیک پسماند خشک خانگی در نقشه های معماری مصوب، فی مابین اداره پسماند و دفاتر نوسازی منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، سهیلا صادق زاده شهردار منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: مدیریت پسمندهای شهری به عنوان یکی از مهمترین معضلات پیش روی مدیران شهری محسوب می شود و می بایست با در نظر گرفتن چهارچوب های زمانی و توجه به هزینه های جمع آوری و نیز قیمت محصولات بازیافتی به دنبال توسعه راهکارهای اجرایی با مشارکت شهروندان باشیم.وی با اشاره به پیشنهاد طرح تدوین ضوابط برای استقرار باکس تفکیک پسماند خشک خانگی در نقشه های معماری مصوب افزود: بر اساس این مدل قرار است مکان هایی در ساختمان ها برای جمع آوری پسماند خشک (محفظه و با اتاق بازیافت) تعبیه شود. وی افزود: اجرای این طرح علاوه بر فرهنگ سازی و افزایش مشارکت شهروندان در طرح تفکیک از مبدا، ارتقای کیفیت بهداشتی و محازن و هزینه های مربوطه و بهبود و تسهیل روند جمع آوری پسمندهای خشک را به دنبال خواهد داشت. شهردار منطقه با اشاره به فعالیت های در دست اقدام یادآور شد: ارسال نشانی ساختمان هایی که مراحل ساخت و نوسازی آن ها به اتمام رسیده است توسط دفاتر نوسازی به اداره پسماند، ارائه بسته های آموزشی مناسب در خصوص شناسایی نوع پسماندها و نحوه تفکیک از مبدا، آموزش ساکنین توسط کارشناسان مربوطه و استقرار مخازن ویژه جمع آوری و یا تعیین مکانی جهت احداث اتاقک بازیافت جهت مشارکت در امر تفکیک زباله از مبدا از مهمترین اقدامات در این زمینه است.

پارکینگ ضلع غربی ایستگاه مترو شهری افتتاح شد
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۲۰ بهره برداری پارکینگ ضلع غربی ایستگاه مترو شهری به منظور افزایش رضایتمندی مسافران خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ ابوذر ریاضی با بیان این مطلب گفت: یک هکتار از زمین بابر ضلع غربی ایستگاه متروی شهری در خیابان شهیدرجایی برای پارک ۵۰۰ خودرو و بهره مندی مسافران این ایستگاه آماده سازی شده است .

ریاضی اظهار داشت: این پارکینگ که به عنوان مسکنی برای آرام سازی ترافیکی خیابانهای اطراف ایستگاه متروی شهری محیا شده است دارای ظرفیت پارک ۱۰۰۰ خودرو بوده و باعث افزایش رفاه و کاهش دغدغه شهروندان در استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی خواهد بود.
وی ادامه داد: این محل در خیابان شهید رجایی (جنوب به شمال) بعد از خیابان شهدای شهرداری واقع شده و شهروندان با پارک خودرو می توانند با پل عابر پیاده به متروی شهری وارد شوند. معاون شهردار منطقه ۲۰ اشاره به اینکه کاهش بار ترافیکی معابر پیرامون ایستگاه متروی شهری از مهمترین پیامدهای این اقدام است، افزود: با توجه به استقبال شهروندان برای استفاده از حمل و نقل عمومی، بخش عمده ای از معابر پیرامون این ایستگاه به پارک خودروهای شخصی مسافران بهره مند از متروی شهری اختصاص می یافت که با افزایش فضای پارکینگ، تا حدی این مشکل مرتفع می شود.